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Se on sitten taas kevät!

Ennätys lyhyt ja ennätys vähäluminen talvi on jo jäänyt taakse ja avovedet odottavat jo 
ensimmäisiä veneilijöitä. Eipä ole todella pitkiin aikoihin jäät lähteneet näin aikaisin.

Perinteiset keväänmerkit, Helsingin Venemessut ja Kuopion Kallavesj -Venenäyttely, ovat jo
takana. Vierailut tehty omatoimisina. Sähköveneet ovat tulleet yleisemmin esille.

Katsastuksen teemana on tänä vuonna 'Koko perhe mukaan'. Katsastuksen olisi hyvä olla 
koko venekunnan tapahtuma, jossa tärkeät asiat tulisivat esille useammallekin kuin yhdelle.
Juho ja Juri hoitavat katsastukset tänä vuonna seuraavasti: Tuusniemen Satamassa la 6.6 10-14.00.  
Ja  Outokummun Pikälahdessa ke 10.6-26  14-20.00, pe 12.6-26  16-18.00 ja ke 17.6-26  12-18.00.
Katsatuksesta on syytä sopia: Juho 0400214828 ja/tai Juri 0503681987.
Katsastusvarusteet eivät ole sen kummempia, kuin mitä liikkuvassa veneessä yleensäkään on. 
Niiden merkitystä ja käyttöä opastetaan ja kerrataan joka vuosi.

Syyskokous pidettiin Joulupuuron kera 18.12-25. Mukavaa kohtaamista.
Hallitukseen tuli lisää jäseniä: Marjatta Ruotsalainen ja Unto Malinen. 

Entisinä jatkavat:    Leena Hyvönen,    Raimo Hiltunen,    Ari Hanttu (Varakommo ja Sihteeri),    
Juri Miljuhin (Katsastaja),   Juho Penttinen (Katsastuspäällikkö)   ja Esa Holopainen (Kommodori)

Vuosikokous on tulossa ma 27.4-26 Lasten Kalapaikalla, Outokummussa.
Hätäsoihtuja eikä -raketteja ei enää voida käyttää harjoitteluun lupabyrokratian lisääntymisen takia. 
Se on todella harmi, ei saada harjoitusta mahdollisen tositilanteen varalle. Lisäksi yhteiskunnalle 
tulee lisäkuluja vanhentuneiden rakettien ja soihtujen hävittämisestä ongelmajätteenä.

Perinteinen Kevättapahtuma kuitenkin saadaan pitää. Tarjolla ainakin nokipannukahvia, 
makkaraa, räiskäleitä hillon kera ja teetäkin. Veneilijöiden tarvitsemia solmuja harjoitellaan yms. 
Kuulumisien lomassa voi olla jo tulevan kesän suunnitelmiakin...

Mestarinmajalla saatiin viime kesänä laiturin kunnostusprojekti valmiiksi. Pienempää 
loppuhiontaa toki aina on, ettei tule vieroitusoireita. Pitkospuu-tyyppistä, nykyistä tasaisempaa ja 
helpompaa kulkuväylää laiturilta saunalle on ollut hatarissa haaveissa. Saa nähdä joko tänä kesänä 
vaikka toteutuisikin. Juhon taiteilema hieno liiterikin saatiin talkoilla pystyyn viime kesänä. 
Talkoilla saadaan toivon mukaan sinne vielä puitakin.. Jonkinlainen pohjanpeitto siellä jo on aluksi.

Majakirjaan toivotaan kaikien kävijöiden merkitsevän käyntinsä. Merkintöjen perusteella 
osattaisiin suunnitella toimia jatkossa. Jokainen kävijä vie roskansa pois, saaressa ei ole roskista. 
Tuhkille on astiat sekä saunalla, että Grillikodalla. Puucee toimii hyvin kun joka käynnin jälkeen 
sirottelee säkistä kariketta. Ei tule hajuja ja on siistimpää käydä. Kissat ja koirat on pidettävä kiinni.

Seuran kotisivut ovat lopultakin uusiutumassa kevään aikana. Prototyyppi on jo testissä.
Martti Liimatainen on perustanut ja hoitanut kotisivujamme liki 30 vuotta ja se on melkoinen 
suoritus, jopa Martillekin. Seura on suuresti kiitollinen Martille todella merkittäväasti panoksesta ja 
ajankäytöstä OPS:n hyväksi. Martti on jo pitkään kaipaillut uutta Webmasteria työtä jatkamaan ja 
nyt tehtävään on ryhtynyt Aleksi Nikkanen. Hän on jo uusien sivujen takana, aluksi yhdessä Martin
kanssa. Paljon intoa inspiraatiota Aleksille alkavassa tehtävässään.

Jäsenten yhteinen Whatsapp-ryhmä on perustettu ja kutsut laitettu kaikille. Siinä voidaan 
viestitellä ajankohtaisia asioita. Myös fasebook on käytössä entiseen tapaan.

Mukavaa kevättä ja tervetuloa toimintaan mukaan.
Hallitus
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